АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕКМАГУШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕКМАГУШЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                                                                                                       ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости

	В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» выявлено:
 1. В отношении помещения, расположенного по адресу: Республика Башкортостан, Чекмагушевский район, с. Чекмагуш, ул. 70 лет Октября, д.90, кв.1, общей площадью 64,6 кв.м, в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлены Гатауллина Ирина Суфияновна и Гатауллин Рустам Альбертович.
2. Право собственности Гатауллиной И.С. и Гатауллина Р.А. на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается договором передачи жилых квартир от 30.06.1993.
 3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости не прекратил существование, что подтверждается актом осмотра от 16.09.2024 г.
4. Земельный участок с кадастровым номером 02:51:080316:13, общей площадью 924 кв.м., на котором расположено помещение (квартира), принадлежит на праве собственности от 18.02.2020 г., на основании выписки из ЕГРН.
5. Управляющему делами осуществить по внесению необходимых изменений в сведения Единого государственного реестра недвижимости.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава  сельского поселения                                           М.Х. Хасанов